ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ LAI CHÂU Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-TCKH

V/v triển khai Nghị định số

122/2021/NĐ-CP ngày

28/12/2021 của Chính phủ

    Thành phố Lai Châu, ngày      tháng 01 năm 2022

                 Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị, đoàn thể thành phố;

- UBND các xã, phường.

Thực hiện Công văn số 74/UBND-TH ngày 10/01/2022 của UBND tỉnh

Lai Châu về việc triển khai Nghị định số 122/2021/NĐ-CP ngày 28/12/2021 của

Chính phủ; Nghị định số 122/2021/NĐ-CP ngày 28/12/2021 của Chính phủ Quy

định về xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực kế hoạch và đầu tư (Sao gửi

kèm theo).

Sau khi xem xét, Chủ tịch UBND thành phố có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị và đoàn thể thành phố, Chủ tịch

UBND các xã, phường cập nhật, nghiên cứu và triển khai thực hiện nghiêm túc

các quy định tại Nghị định số 122/2021/NĐ-CP ngày 28/12/2021 của Chính phủ

Quy định về xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực kế hoạch và đầu tư, có

hiệu lực thi hành từ ngày 01/01/2022 (Thông tư được đăng tải trên Trang thông

tin điện tử thành phố: Thanhpho.laichau.gov.vn).

Căn cứ nội dung Công văn, yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, đoàn

thể thành phố, Chủ tịch UBND các xã, phường triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND thành phố;

- Trang TTĐT thành phố;

- Lưu: VT, TCKH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đỗ Văn Xiêng

		2022-01-27T10:17:49+0700

		2022-01-27T10:51:18+0700

		2022-01-27T10:51:18+0700

		2022-01-27T10:51:18+0700